
7

2

6

4

5

3

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年3月17日（日）18回高知4日
 5R 麗香誕生日記念特別　Ｃ２ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  不良 

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：105,000 円　／　5 着：70,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 フィアレスハート
父:ハーツクライ  母:ハートシェイプト

セン 7 井上瑛太
56.0

1:30.3
(－)

8-8-8-4 37.7 － 2 501
(+1)

工藤真司（高知）
赤松邦朋
社台ファーム

2 2 コルニリア
父:モンテロッソ  母:ミナレット

牡  7 吉原寛人
56.0

1:30.4
(1/2)

1-1-1-1 39.5 － 1 475
(+2)

打越勇児（高知）
（有）ミルファーム
ミルファーム

3 6 アルバリーニョ
父:ロードカナロア  母:グラナダ

牝  6 西森将司
54.0

1:31.3
(4)

5-5-5-2 39.4 － 5 457
(+1)

宮川真衣（高知）
小橋亮太
ケイアイファーム

4 4 リコーパイソン
父:スマートファルコン  母:ケージースイート

牡  9 佐原秀泰
56.0

1:31.8
(2 1/2)

2-2-2-3 40.7 － 6 525
(0)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
リコーファーム

5 5 アスピシャスデイ
父:ラブリーデイ  母:ハートオブスワロー

牡  4 宮川実
56.0

1:31.9
(3/4)

3-3-3-5 40.3 － 3 469
(+1)

宮川真衣（高知）
（株）ノルマンディーサラブレッドＲ
村下農場

6 3 フィロス
父:スウェプトオーヴァーボード  母:エコパン

牝  7 阿部基嗣
▲51.0

1:32.3
(2)

4-4-4-6 40.4 － 4 473
(-4)

西山裕貴（高知）
上岡和男
クリアファーム

7 8 マイネルブデット
父:スクリーンヒーロー  母:コスモフットライト

牡  5 松井伸也
56.0

1:33.3
(5)

7-7-7-7 41.1 － 8 470
(+2)

雑賀正光（高知）
中野幸一
ビッグレッドファーム

8 1 ネオエレキング
父:ヴァーミリアン  母:シスターエレキング

牡 11 木村直輝
56.0

1:33.3
(アタマ)

6-6-6-8 41.1 － 7 460
(-5)

田中伸一（高知）
蟹江知彦
ヒダカフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,5,3,6,1,8,7

2,4,5,3,6,1,8,7

2,4,5,3,6,1,8,7

2,6,4,7,5,3,8,1

払戻金
単 勝 7 310円

複 勝 7 100円

2 100円

6 230円

ワイド 2-7 120円

6-7 320円

2-6 280円

馬 連 2-7 170円

馬 単 7-2 410円

3連複 2-6-7 690円

3連単 7-2-6 2,330円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


