5R 麗香誕生日記念特別 C2 サラ系一般					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1400M 不良					
	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:105,000 円 / 5 着:70,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	フィアレスハート 父:ハーツクライ 母:ハートシェイプト	セン 7	井上瑛太 56.0	1:30.3 (-)	8-8-8-4	37.7	-	2	501 (+1)	工藤真司 (高知) 赤松邦朋 社台ファーム
2	2	2	コルニリア 父:モンテロッソ 母:ミナレット	牡 7	吉原寛人 56.0	1:30.4 (1/2)	1-1-1-1	39.5	-	1	475 (+2)	打越勇児(高知) (有) ミルファーム ミルファーム
3	6	6	アルバリーニョ 父:ロードカナロア 母:グラナダ	牝 6	西森将司 54.0	1:31.3 (4)	5-5-5-2	39.4	_	5	457 (+1)	宮川真衣 (高知) 小橋亮太 ケイアイファーム
4	4	4	<b>リコーパイソン</b> 父:スマートファルコン 母:ケージースイート	牡 9	佐原秀泰 56.0	1:31.8 (2 1/2)	2-2-2-3	40.7	_	6	525 (0)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン リコーファーム
5	5	5	アスピシャスデイ 父:ラブリーディ 母:ハートォブスワロー	牡 4	宮川実 56.0	1:31.9 (3/4)	3-3-3-5	40.3	-	3	469 (+1)	宮川真衣(高知) (株)ノルマンディーサラブレッド R 村下農場
6	3	3	フィロス 父:スウェプトオーヴァーボード 母:エコパン	牝 7	阿部基嗣 ▲51.0	1:32.3 (2)	4-4-4-6	40.4	-	4	473 (-4)	西山裕貴 (高知) 上岡和男 クリアファーム
7	8	8	マイネルブデット 父:スクリーンヒーロー 母:コスモフットライト	牡 5	松井伸也 56.0	1:33.3 (5)	7-7-7	41.1	-	8	470 (+2)	雑賀正光 (高知) 中野幸— ビッグレッドファーム
8	1	1	ネオエレキング 父:ヴァーミリアン 母:シスターエレキング	牡 11	木村直輝 56.0	1:33.3 (アタマ)	6-6-6-8	41.1	-	7	460 (-5)	田中伸一(高知) 蟹江知彦 ヒダカフアーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,4,5,3,6,1,8,7
2コーナー	2,4,5,3,6,1,8,7
3コーナー	2,4,5,3,6,1,8,7
4コーナー	2,6,4,7,5,3,8,1

## ● 払戻金

単 勝	7	310円
複 勝	7	100円
	2	100円
	6	230円

ワイド	2-7	120円
	6-7	320円
	2-6	280円

馬連	2-7	170円
馬単	7-2	410円

3連複	2-6-7	690円
3連単	7-2-6	2,330円